     Spinal   Oyanmaların   Məkan  daxilində
     Summasiyası. Broun-Sekar   Sindromu.      Onurğa beynində  yüngülləşmə hadisəsi oyanmaların məkan daxilində summasiyası ilə əlaqədar olur.O,hissi sinirin aşağı qıcıq qapısı səviyyəsində  qıcıqlanması zamanı meydana çıxır.Bu zaman hər bir sinirin ayrılıqda qıcıqlanması təqəllüsə səbəb olmur,ancaq onların birlikdə qıcıqlanmasə əzələnin təqəllüsünə səbəb olur.
       Effektor oyanmaların resipkorluğu.Onurğa beyninin hərəki fəaliyyətinin koordinasiyasında əsas rolu son motoneyron oynayır.Hissi sinirlərin qıcıqlanması zamanı bükücü əzələlərin təqəllüsü,eyni zamanda da açıcı əzələlərin boşalması baş verir və ya əksinə olur.
      Yuxarıda göstərildiyi  kimi resipkorluq fonemeninin iki cür izahı var.Hesab edirlər ki,fleksorların oyanması zamanı ekstenzor neyronların ləngiməsi motoneyronların verir.Başqa nöqteyi nəzər ondan ibarətdir ki,ekstenzor motoneyronların yolundakı ara neyronlardan ləngidici mediatorlar ifraz olunur(qlisin,β-alanin və s.).
      Uc motoneyronların xüsusiyyətləri.Periferiyadan və mərkəzi sinir sisteminin yuxarı şöbələrindən motoneyronlara çoxlu miqdarda afferent və efferent oyanmaların konvergensiyası sayəsində eyni bir motoneyron bir çox reaksiyalarda iştirak edə bilər.
    Ç.Şerrinqton “qıf prinsipi” və ya “sol yol uğrunda mübarizə” ifadəsini işlətməşdir.Əslində spinal motoneyronlar üzərində heç bir mübarizə yoxdur.Onların effektor impulsasiyası ”açıq ləkə potensialının cəmi ilə dendrit potensialının cəmi arasındakı fərqlə müəyyən olunur;həmçinin ola bilsin ki,burada postsinaptik kimyəvi reaksiyaların spesifikliyi də rol oynayır.Onurğa beyninin son motoneyronlarının fəaliyyətinə həmçinin,anditrom olaraq,onların aksonlarının qayıdan kollateralları və ləngidici mediator ifraz edən tormozlayıcı Renşou hüceyrələri hesabına nəzarət olunur.
    Broun-Sekar sindromu-Onurğa beynini köndələn kəsiklə yarıya qədər kəsdikdə meydana çıxır.Bu zaman kəsik  
   aparılan tərəfdə:

  



  -  zəif iflic(çarpazlaşmayan piramid yolun lifləri kəsilmir)
 - Holl və Burdax yolunun kəsilməsi nəticəsində proprioreseptiv və toxunma hissiyyatının itirilməsi nəzərə çarpır.
     Əks tərəfdə ağrı və temperatur hissiyyatının  itməsi
müşahidə olunur.
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